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SU nr. 40, 1986

INNTEKTS- OG KOSTNADSSTATISTIKK FOR PRIVATPRAKTISERENDE LEGER 1985

Statistisk Sentralbyrå har på oppdrag fra Forbruker- og administrasjonsdepartementet, Sosial-

departementet, Norske Kommuners Sentralforbund og Den norske Lægeforening gjennomført en inntekts- og

kostnadsundersøkelse for privatpraktiserende leger for inntektsåret 1985.

Gjennomsnittlig bruttoomsetning i wring var 528 000 kroner, gjennomsnittlige kostnader

290 000 kroner og gjennomsnittlig næringsinntekt 257 000 kroner. Når differansen mellom brutto-

omsetning i næring og næringsinntekten ikke tilsvarer kostnadene, skyldes dette at posten renter av

gjeld i næring og noen andre mindre poster er trukket ut ved beregning av næringsinntekten. Renter

av gjeld i næring var i gjennomsnitt vel 11 000 kroner.

Gjennomsnittlig næringsinntekt for leger med avtale var 374 000 kroner for spesialister,

258 000 kroner for allmennleger og 190 000 kroner for kommuneleger.

Allmennleger hadde de høyeste kostnadene, bl.a var lønnskostnadene 91 000 kroner, kontorkostnadene
44 000 kroner og kjøp og leie av mindre inventar, porto, telefon og vedlikehold var 40 000 kroner.

Gjennomsnittlig næringsinntekt for allmennleger over 50 år var 237 000 kroner, for aldersgruppen

35 - 49 ir 263 000 kroner og 264 000 kroner for leger under 35 år. Laveste kostnader har allmennleger

over 50 år med 251 000 kroner. Tilsvarende tall for de mellom 35 - 49 år og under 35 ir er henholdsvis

326 000 kroner og 296 000 kroner.

Driftstilskuddet var i gjennomsnitt for allmennleger 37 prosent av bruttoomsetningen,

refusjon fra trygdekontoret 34 prosent, honorarer fra pasientene 25 prosent og andre inntekter 5

prosent.

En regional fordeling viser at allmennleger som bor utenom Oslo og Akershus har de høyeste

inntektene og kostnadene totalt sett. Andre storbyregioner består av Bergen, Trondheim, Stavanger

og Kristiansand med omland.

Med kommunelege menes en lege som er ansatt i kommunen og som har det medisinsk/faglige ansvar
for helsetjenesten. I de fleste tilfeller tilsvarer dette de tidligere stads- og distriktsleger.

Opplysningene er hentet direkte fra legenes regnskapsskjema og er ikke ligningsmessig

behandlet. Undersøkelsen bygger på opplysninger fra et utvalg på 600 privatpraktiserende leger

som arbeidet hele året. Utvalget er stratifisert og trukket fra Den norske Legeforenings

medlemsregister.
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Tabell 	 1. Inntektsregnskap for privatpraktiserende leger etter legetype. 1985.
Gjennomsnitt i kroner

Alle
leger

med og
uten

avtale 

Leger med avtale  

	

Allmenn- 	 Kommune-
	lege 	 lege

Spesia-
list

Bruttoomsetning i folge regnskapet 	 527794 	 540068 	 424327 	 657691

Honorar fra pasient  	 129140 	 135226 	 93204 	 141091
Refusjon fra trygdekontoret  	 189640 	 182198 	 154433 	 262876
Driftstilskudd fra kommunen  	 180055 	 197169 	 137778 	 229925
Andre inntekter  	 28959 	 25475 	 38912 	 23800

Sum kostnader  	 289593 	 303152 	 246710 	 303988

Lønninger  	 78181 	 91276 	 53059 	 78091
Arbeidsgiveravgift til folketrygden ..  	 10757 	 13662 	 6031 	 9112
Andre personalkostnader  	 4036 	 4295 	 2509 	 3625
Medisiner og materialer  	 19882 	 19719 	 16150 	 19463
Kontorkostnader  	 50730 	 44235 	 59985 	 60360
Kjøp og leie av mindre inventar,
porto, telefon og vedlikehold  	 38708 	 39592 	 27168 	 44868
Premie til frivillig trygd og
forsikring  	 3985 	 4210 	 2374 	 5412
Transportkostnader  	 17786 	 18298 	 21197 	 12021
Faglitteratur, kurs og ev.
medlemskontingent  	 9270 	 8067 	 9826 	 11716
Renter av gjeld i næring  	 11447 	 13320 	 4874 	 13711
Skattemessig av- og nedskriving  	 29954 	 30576 	 34050 	 26169
Andre kostnader  	 14857 	 15901 	 9485 	 19441

Nettoinntekt  	 238201 	 236916 	 177618 	 353703

Tillegg i nettoinntekt  	 19552 	 21664 	 13621 	 20872
Fradrag i nettoinntekt  	 838 	 383 	 1198 	 929

Næringsinntekt  	 256916 	 258198 	 190040 	 373646
Ektefelles del av næringsinntekten  	 7112 	 5916 	 5924 	 14052

Antall observasjoner  	 245 	 135 	 52 	 46
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Tabell 	 2. Inntektsregnskap for allmennleger med avtale med kommunen etter alder.
1985. Gjennomsnitt i kroner

	

Under	 35- 	 Over
	I alt 	 35 år 	 49 år 	 50 år

Bruttoomsetning i følge regnskapet  	 540068 	 536306 	 565254 	 476629

Honorar fra pasient  	 135226 	 152893 	 132405 	 118376
Refusjon fra trygdekontoret  	 182198 	 167918 	 200693 	 151609
Driftstilskudd fra kommunen  	 197169 	 191328 	 202523 	 190686
Andre inntekter  	 25475 	 24167 	 29632 	 15959

Sum kostnader  	 303152 	 295830 	 326040 	 250920

Lønninger  	 91276 	 71963 	 101035 	 91497
Arbeidsgiveravgift til folketrygden .. .  	 13662 	 10247 	 15411 	 13637
Andre personalkostnader  	 4295 	 3127 	 5887 	 1577
Medisiner og materialer  	 19719 	 22462 	 18587 	 18998
Kontorkostnader  	 44235 	 57532 	 43665 	 27323
Kjøp og leie av mindre inventar,
porto, telefon og vedlikehold  	 39592 	 31771 	 41604 	 44969
Premie til frivillig trygd og
forsikring  	 4210 	 3362 	 4558 	 4441
Transportkostnader  	 18298 	 16009 	 20401 	 15743
Faglitteratur, kurs og ev.
medlemskontingent  	 8067 	 5671 	 9732 	 6853
Renter av gjeld i næring  	 13320 	 16327 	 14938 	 4733
Skattemessig av- og nedskriving  	 30576 	 44585 	 29865 	 13053
Andre kostnader  	 15901 	 12772 	 20357 	 8096

Nettoinntekt  	 236916 	 240476 	 239214 	 225709

Tillegg i nettoinntekt  	 21664 	 24659 	 24009 	 11111
Fradrag i nettoinntekt  	 383 	 1112 	 152 	 0

Næringsinntekt  	 258198 	 264023 	 263071 	 236819
Ektefelles del av næringsinntekten  	 5916 	 5062 	 7759 	 2078

Antall observasjoner  	 135 	 38 	 72 	 25
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Tabell 	 3. Inntektsregnskap for allmennleger med avtale med kommunen etter region.
1985. Gjennomsnitt i kroner

Andre
	Oslo og 	 storby- 	 Landet

	

Alle 	 Akershus 	 regioner 	 ellers

Bruttoomsetning i følge regnskapet  	 540068 	 469586 	 583000 	 551612

Honorar fra pasient  	 135226 	 130243 	 154644 	 129465
Refusjon fra trygdekontoret  	 182198 	 132292 	 200819 	 195101
Driftstilskudd fra kommunen  	 197169 	 185106 	 193460 	 203584
Andre inntekter  	 25475 	 21946 	 34078 	 23462

Sum kostnader  	 303152 	 263480 	 312745 	 315500

Lønninger  	 91276 	 81142 	 89881 	 95975
Arbeidsgiveravgift til folketrygden .. .  	 13662 	 12415 	 13094 	 14399
Andre personalkostnader  	 4295 	 1649 	 5715 	 4806
Medisiner og materialer  	 19719 	 14904 	 24263 	 19861
Kontorkostnader  	 44235 	 30466 	 39790 	 51642
Kjøp og leie av mindre inventar,
porto, telefon og vedlikehold  	 39592 	 40399 	 33954 	 41527
Premie til frivillig trygd og
forsikring  	 4210 	 3038 	 3649 	 4914
Transportkostnader  	 18298 	 18591 	 15619 	 19253
Faglitteratur, kurs og ev.
medlemskontingent  	 8067 	 7066 	 7361 	 8758
Renter av gjeld i næring  	 13320 	 15842 	 21174 	 9138
Skattemessig av- og nedskriving  	 30576 	 24093 	 29892 	 33497
Andre kostnader  	 15901 	 13874 	 28353 	 11729

Nettoinntekt  	 236916 	 206106 	 270256 	 236113

Tillegg i nettoinntekt  	 21664 	 23808 	 27386 	 18492
Fradrag i nettoinntekt  	 383 	 1155 	 367 	 74

Næringsinntekt  	 258198 	 228759 	 297275 	 254530
Ektefelles del av næringsinntekten  	 5916 	 7386 	 5385 	 5529

Antall observasjoner  	 135 	 28 	 39 	 68
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Tabell 	 4. Inntektsregnskap for allmennleger med avtale med kommunen etter drifts-
tilskuddsklasse. 1985. Gjennomsnitt i kroner

	Alle 	 1 	 2 	 3

Bruttoomsetning i folge regnskapet  	 540068 	 (438416) 	 477361 	 640293

Honorar fra pasient  	 135226 	 (121927) 	 126136 	 149322
Refusjon fra trygdekontoret  	 182198	 (135231) 	 148870 	 231589
Driftstilskudd fra kommunen  	 197169 	 (151098) 	 180574 	 230957
Andre inntekter  	 25475 	 (30160) 	 21780 	 28425

Sum kostnader  	 303152	 (212767) 	 266527 	 371121

Lønninger  	 91276 	 (43689) 	 78956 	 118569
Arbeidsgiveravgift til folketrygden .. .  	 13662 	 (3759) 	 11464 	 18861
Andre personalkostnader  	 4295 	 (2467) 	 1971 	 7526
Medisiner og materialer  	 19719 	 (12254) 	 18267 	 23566
Kontorkostnader  	 44235 	 (29751) 	 34801 	 59820
Kjøp og leie av mindre inventar,
porto, telefon og vedlikehold  	 39592 	 (29324) 	 37594 	 44899
Premie til frivillig trygd og
forsikring  	 4210 	 (2383) 	 2967 	 6187
Transportkostnader  	 18298 	 (17600) 	 17345 	 19006
Faglitteratur, kurs og ev.
medlemskontingent  	 8067 	 (5542) 	 7312 	 9735
Renter av gjeld i næring  	 13320 	 (28761) 	 9161 	 14303
Skattemessig av- og nedskriving  	 30576 	 (24979) 	 33849 	 28419
Andre kostnader  	 15901 	 (12257) 	 12839 	 20231

Nettoinntekt  	 236916 	 (225649) 	 210834 	 269172

Tillegg i nettoinntekt  	 21664 	 (30471) 	 17128 	 24981
Fradrag i nettoinntekt  	 383 	 (273) 	 656 	 118

Næringsinntekt  	 258198 	 (255847) 	 227306 	 294035
Ektefelles del av næringsinntekten  	 5916 	 (0) 	 3499 	 10420

Antall observasjoner  
	

135 	 16 	 62 	 55

( ) Under 20 observasjoner.
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Tabell 5. Gjennomsnittlige inntekter, kostnader og avtaletid i grupper for alder, region, driftstil-
skuddsklasse og næringsinntekt. Allmennleger med avtale med kommunen. 1985

Avtaletid
Antall Brutto-

observa- 	 om- 	 Kost- 	 Netto- Korrek- gærings- 	 Timer 	 Uker

	

sjoner setning 	 nader inntekt 	 sjoner inntekt pr. uke 	 pr. år

Alle leger  	 135 	 540068 	 303152 	 236916 	 21281 	 258198 	 36 	 44

Alder
Under 35 år  	 38 	 536306 	 295830 	 240476 	 23547 	 264023 	 37 	 44
35-49 år  	 72 	 565254 	 326040 	 239214 	 23858 	 263071 	 35 	 44
50 år og over  	 25 	 476629 	 250920 	 225709 	 11111 	 236819 	 35 	 44

Region
Oslo og Akershus  	 28 	 469586 	 263480 	 206106 	 22653 	 228759 	 36 	 44
Andre storbyregioner  	 39 	 583000 	 312745 	 270256 	 27019 	 297275 	 36 	 45
Resten av landet  	 68 	 551612 	 315500 	 236113 	 18418 	 254530 	 36 	 43

Driftstilskuddsklasse
Klasse 1  	 16:
Klasse 2  	 62 	 477361 	 26652 :7 	 210834 	 1647	 227306 	 36 	 44
Klasse 3  	 55 	 640293 	 371121 	 269172 	 24863 	 294035 	 36 	 45
Ikke driftstilskudd  	 2 	 .

Næringsinntekt
- 100 000  	 9 	 .	. 	 . 	 ••

100 000 - 199 999  	 34 	 399859 	 255853 	 144006 	 915 	 153161 	35	 44
200 000 - 299 999  	 46 	 533680 	 293825 	 239855 	 18459 	 258314 	 36 	 43
300 000 - 399 999  	 29 	 629752 	 310950 	 318802 	 19407 	 338209 	 38 	 44
400 000 og over  	 17

: Under 20 observasjoner.

Tabell 	 6. Inntekter for leger etter alder, region, driftstilskuddsklasse og næringsinntekt i
ulike grupper. Allmennleger med avtale med kommunen. 1985. Prosent

	

Antall 	 Brutto- 	 Brutto- 	 Honorar 	 Refusjon 	 Drifts- 	 Andre
	observa-	 om- 	 om- 	 fra tilskudd 	 inn-

	

sjoner 	 setning 	 setning 	 trygde- 	 fra 	 tekter
kontoret kommunen

Alle leger  	 135 	 540068 	 100 	 25 	 34 	 37 	 5

Alder
Under 35 år  	 38 	 536306 	 100 	 29 	 31 	 36 	 5
35-49 år  	 72 	 565254	 100 	 23 	 36 	 36 	 5
50 år og over  	 25 	 476629 	 100 	 25 	 32 	 40 	 3

Region
Oslo og Akershus  	 28 	 469586 	 100 	 28 	 28 	 39 	 5
Andre storbyregioner  	 39 	 583000 	 100 	 27 	 34 	 33	 6
Resten av landet  	 68 	 551612 	 100 	 23 	 35 	 37 	 4

Driftstilskuddsklasse
Klasse 1  	 16 	 438416 	 100 	 28 	 31 	 34 	 7
Klasse 2  	 62 	 477361 	 100 	 26 	 31 	 38 	 5
Klasse 3  	 55 	 640293 	 100 	 23 	 36 	 36 	 4
Ikke driftstilskudd  	 2

Næringsinntekt
- 	 100 000  	 9 	 • 	 • 	 - 	 •

100 000 - 199 999  	 34 	 399859 	 106 	 22 	 29 	 44 	 5
200 000 - 299 999  	 46 	 533680 	 100 	 25 	 34 	 37 	 4
300 000 - 399 999  	 29 	 629752 	 100 	 26 	 33 	 36 	 4
400 000 og over  	 17
----------------------------------------------------------------------------------------------------

: Under 20 observasjoner.
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Tabell 7. Gjennomsnittlige inntekter, kostnader og avtaletid for alle leger i grupper for alder,
region, driftstilskuddsklasse og Næringsinntekt. 1985

Avtaletid
Antall Brutto-

observa- 	 om- 	 Kost- 	 Netto- Korrek- nærings- 	 Timer 	 Uker
	sjoner setning 	 nader inntekt 	 sjoner inntekt pr. uke 	 pr. år

Alle leger  	 245 	 527794 	 289593 	 238201 	 18714 	 256916 	 32 	 41

Alder
Under 35 år  	 57 	 461893 	 265480 	 196413 	 18042 	 214455 	 33 	 41
35-49 år  	 137 	 556445 	 311912 	 244533 	 20847 	 265381 	 31 	 40
50 år og over  	 51 	 522124 	 254991 	 267133 	 13598 	 280731 	 33 	 43

Avtaleforhold
Leger med avtale  	 233 	 535079 	 289880 	 245199 	 18916 	 264116 	 33 	 43
Leger uten avtale  	 12

Legetype
Allmennlege med avtale  	 135 	 540068 	 303152 	 236916 	 21281 	 258198 	 36 	 44
Kommunelege med avtale  	 52 	 424327 	 246710 	 177618 	 12423 	 190040 	 28 	 42
Spesialist med avtale  	 46 	 657691 	 303988 	 353703 	 19943 	 373646 	 33 	 42

Region
Oslo og Akershus  	 47 	 487411 	 272852 	 214558 	 21657 	 236216 	 35 	 44
Andre storbyregioner  	 59 	 570217 	 289769 	 280448 	 23320 	 303768 	 34 	 42
Resten av landet  	 139 	 528730 	 295154 	 233576 	 16359 	 249935 	 30 	 39

Driftstilskuddsklasse
Klasse 1  	 25 	 412784 	 180254 	 232530 	 22025 	 254555 	 35 	 42
Klasse 2  	 107 	 475398 	 258409 	 216988 	 14251 	 231239 	 33 	 43
Klasse 3  	 96 	 650157 	 362123 	 288034 	 24106 	 312140 	 34 	 44
Ikke driftstilskudd  	 17 	 . 	 . 	 .

Næringsinntekt
- 100 000  	 29 	 255814 	 214372 	 41442 	 10026 	 51468 	 23 	 35

100 000 - 199 999  	 60 	 422995 	 282333 	 140662 	 11555 	 152217 	 29 	 40
200 000 - 299 999  	 71 	 515614 	 279781 	 235833 	 16705 	 252537 	 34 	 42
300 000 - 399 999  	 47 	 609264 	 284351 	 324914 	 16429 	 341342 	 36 	 44
400 000 og over  	 38 	 853899 	 390606 	 463293 	 44837 	 508130 	 36 	 42

: Under 20 observasjoner.
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Tabell 	 8. Inntekter for alle leger etter alder, avtaleforhold, legetype, region, driftstilskudds-
klasse og næringsinntekt i ulike grupper. 1985. Prosent

	

Antall	 Brutto- 	 Brutto- 	 Honorar 	 Refusjon 	 Drifts- 	 Andre
	observa-	 om- 	 om- 	 fra tilskudd 	 inn-
	sjoner	 setning 	 setning 	 trygde- 	 fra 	 tekter

kontoret kommunen

Alle leger  	 245 	 527794 	 100 	 24 	 36 	 34 	 5

Alder
Under 35 år  	 57 	 461893 	 100 	 27 	 32 	 35 	 5
35-49 år  	 137 	 556445 	 100 	 23 	 38 	 33 	 6
50 år og over  	 51 	 522124 	 100 	 26 	 32 	 37 	 4

Avtaleforhold
Leger med avtale  	 233 	 535079 	 100 	 24 	 36 	 35 	 5
Leger uten avtale  	 12

Legetype
Allmennlege med avtale  	 135 	 540068 	 100 	 25 	 34 	 37 	 5
Kommunelege med avtale  	 52 	 424327 	 100 	 22 	 36 	 32 	 9
Spesialist med avtale  	 46 	 657691 	 100 	 21 	 40 	 35 	 4

Region
Oslo og Akershus ________ . 	 47 	 487411 	 100 	 24 	 34 	 37 	 5
Andre storbyregioner  	 59 	 570217 	 100 	 25 	 36 	 33 	 6
Resten av landet  	 139 	 528730 	 100 	 24 	 36 	 33 	 6

Driftstilskuddsklasse
Klasse 1  	 25 	 412784 	 100 	 22 	 35 	 37 	 6
Klasse 2  	 107 	 475398 	 100 	 25 	 33 	 36 	 6
Klasse 3  	 96 	 650157 	 100 	 23 	 38 	 35 	 5
Ikke driftstilskudd  	 17 	 . 	 . 	 .

Næringsinntekt
- 100 000  	 29 	 255814 	 100 	 21 	 35 	 33 	 10

100 000 - 199 999  	 60 	 422995 	 100 	 23 	 34 	 38 	 5
200 000 - 299 999  	 71 	 515614 	 100 	 25 	 35 	 34 	 6
300 000 - 399 999  	 47 	 609264 	 100 	 24 	 36 	 36 	 4
400 000 og over  	 38 	 853899 	 100 	 26 	 39 	 30 	 5

: Under 20 observasjoner.
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(SU nr. 40, 1986)

LANDBRUKSVIKARVIRKSOMHET 1985

Oppgaver til Statistisk Sentralbyrå viser at det i 1985 var landbruksvikarvirksomhet i 340 av

landets 454 kommuner. I 1984 var det landbruksvikarvirksomhet i 342 kommuner.

Ved utgangen av 1985 var 419 landbruksvikarer i arbeid. 365 av disse var ansatt på heltid.

I løpet av året var det i alt 8 800 brukere som fikk hjelp av landbruksvikar. 5 200 fikk hjelp

fordi de var sjuke.

Utgiftene til landbruksvikarvirksomheten var 57,8 mill. kroner i 1985. Staten dekket 25,6 mill.

kroner av utgiftene og kommunene 21,0 mill. kroner. Resten, 11,2 mill. kroner, ble dekket av

brukerne som fikk hjelp.

Landbruksvikarvirksomhet 1985. Fylke

Landbruksvikarer i 	 13rukere som
:Kommuner	 arbei6 pr. 31. desember	 fikk hjelp 	 Brutto-
med land-	 PA grunn	 utgifter
bruksvikar	 I alt	 Av disse	 I alt	 av	 i 1 000
i virksom-	 på heltid	 sjukdom	 kroner
het

1981 	 332 382 358 9 223 4 737 41 030
1982 	 332 400 370 8 446 4 432 45 771
1983 	 336 397 355 8 692 4 487 50 379
1984 	 342 417 365 8 518 4 696 53 487
1985 	 340 419 365 8 827 5 241 57 824

1985 

Fylke

Østfold 	 15 19 19 365 151 2 823
Akershus 	 11 13 11 248 86 1 761
Hedmark 	 20 24 22 524 286 3 384
Oppland	 1 ., 	 23 43 38 828 541 5 611
Buskerupl, / 	 14 13 11 346 197 1 885
Vestfole I 	 14 11 10- 200 103 1 668
Telemark 	 16 15 15 475 184 2 109
Aust-Agder 	 17 10 10 162 76 1 475
Vest-Agder 	 14 14 10 239 111 1 627
Rogaland 	 21 27 20 607 439 3 494
Hordaland 	 29 38 31 763 390 5 011
Sogn og Fjordane 	 16 18 15 419 275 2 530
Møre og Romsdal 	 24 27 22 658 317 3 879
Sør-Trøndelag 	 22 29 28 662 471 4 159
Nord-Trøndelag 	 23 37 31 819 606 5 084
Nordland 	 36 51 44 1 087 704 7 302
Troms 	 18 23 21 325 238 3 349
Finnmark 	 7 7 7 100 66 673

1) Drammen kommune i Buskerud og Svelvik og Sande kommuner i Vestfold har felles landbruksvikar-
ordning. Tallene for disse er tatt med under Vestfold.
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(SU nr. 40, 1986)

SKOGGROFTING 1985

Statistisk Sentralbyrås sammendrag av oppgavene over skoggratingen viser at det i hele

landet ble tørrlagt 32 000 dekar myr og vannsyk skogsmark i 1985. Dette er om lag 4 000 dekar mer

enn i 1984. Av det grøfta arealet i 1985 var omlag 13 500 dekar vannsyk skogsmark, 11 000 dekar

næringsrik tilsigsmyr, , 7 500 dekar svakt tilsigspreget myr og 500 dekar ren nedbørsmyr.

I privatskoger ble det tørrlagt 29 800 dekar, i kommuneskoger 1 400 dekar, i Statens og

Opplysningsvesenets Fonds skoger 600 dekar og i bygdeallmenninger 700 dekar.

Samlet grøftelengde var 2 155 km.

De samlede utgifter til skoggrating i 1985 var 12,4 mill. kroner. Det ble utbetalt 6,3 mill.

kroner i statstilskott Utgiftene tilsvarer gjennomsnittlig 381 kroner pr. dekar tørrlagt areal.

Statistikken omfatter bare nygrating.

Skoggrating. 1985 

Grøfte-	 Tørrlagt	 Samlede
lengde	 areal	 utgifter

Km	 Dekar	 1   

-----A7raette
stats-
tilskott

kroner   I SI       

I alt 2	 155 32 479 12 381 6 308

FYLKE

Ostfold 	 107 3 240 703 156

Akershus 	 62 1 236 370 80

Hedmark 	 223 6 525 1 436 405

Oppland 	 27 911 178 64

Buskerud 	 27 972 185 44

Vestfold 	 16 441 138 45

Telemark 	 33 539 257 77

Aust-Agder 	 34 410 204 63

Vest-Agder 	 98 1 047 667 433

Rogaland 	 64 719 291 189

Hordaland 	 130 1 293 700 455

Sogn og Fjordane. • • • 11 130 74 48

Nløre og Romsdal . • • • 369 3 706 1 663 1 081

Sør-Trøndelag .. .. ... 447 4 740 2 478 1 469

Nord-Trøndelag 	 459 5 942 2 707 1 460

Nordland ..... ....... 49 628 318 238

EIERGRUPPE

Privatskoger 	 2	 025 29 790 11 538 5	 997

Kommuneskoger 	 62 1 357 392 170

Statens og
Opplysningsvesenets
Fonds skoger 	 26 609 158 80

Bygdeallmenning • . • . 42 723 293 61
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(SU nr. 40, 1986)

BYGGEVIRKSOMHETEN I AUGUST 1986

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 36, 1986)

I årets åtte første måneder ble det satt i gang arbeid med 17 647 boliger (leiligheter og

hybler), ifølge Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 1 181 (7,2 prosent)

flere enn i tilsvarende periode 1985. Hittil i år er det fullført 15 864 boliger eller 1 018 (6,0 prosent)

færre enn i samme periode i 1985. I disse tallene mangler oppgaver for Oslo i august 1986. Tall for

Oslo er for sammenligningens skyld også trukket ut for august 1985. Ved utgangen av august 1986

(for Oslo juli 1986) var det 31 160 boliger under arbeid, mot 28 143 ved utgangen av august 1985.

Dette er en økning på 10,7 prosent.

I august 1986 ble det satt i gang arbeid med 2 685 boliger og fullfOrt 1 676 boliger. Dette er

137 færre boliger satt i gang og 405 færre boliger fullført enn i august 1985. Også her er Oslo holdt

utenfor. I august 1985 hadde Oslo en igangsetting på 295 boliger og en fullføring på 148 boliger.

For andre bygg (unntatt bygg for jordbruk, skogbruk og fiske) er det hittil i år satt i gang

arbeid med 2 515 000 m2 bruksareal og fullført 1 703 000 m2 bruksareal. Dette er 28,4 prosent mer

satt i gang og 2,2 prosent mindre fullført enn i samme periode 1985. Tall for Oslo er holdt utenfor.

Ved utgangen av august 1986 (for Oslo juli 1986) var det 5 019 000 m 2 bruksareal under arbeid mot

3 886 000 m 2 
ved utgangen av august 1985. Det er en økning på 29,2 prosent.

I august 1986 ble det satt i gang arbeid med 380 000 m 2 bruksareal og fullført 221 000 m 2

bruksareal. Dette er 17,6 prosent mer satt i gang og 21,4 prosent mindre fullført enn i august 1985.

Tall for Oslo er holdt utenfor. I august 1985 hadde Oslo en igangsetting på 13 000 m2 bruksareal og

en fullføring på 7 000 m2 
bruksareal.

Tallene i tabell 1-4 gjelder bygg som er på 30 m 2 og over. Tallene i tabell 5-8 gjelder bygg

som er på 60 m
2 

og over. Ved sammenligning med 1982 og tidligere må tabell 5-8 benyttes.



	a et p	 Bruksareal	 Bruksareal til	 Brcsareal i

	

boliger	 til bolig	 annet enn boli	 alt

1 000 m
2
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Tabell 1. Byggevirksomheten i august. Bygg. 30 m 2 og over

Bygg satt i gang
Bygg i
arbeid Bygg fullført

Aut. Jan.-au
Pr.
au

31.
Aut. Jan -ag

BOLIGER Antall 1985 2)
1986

3
2

117
685

16
17

761
647

28
31

143
160

2
1

229
676

17
15

030
864

Bruksareal til boliger 1 000 m 2
1985 2)
1986

583
549

3
3

122
412

4
5

805
636

324
310

2
2

870
897

ANDRE BYGG

Bruksareal til
. 	 1)annet enn bolig

1985 2)
1986

336
380

1
2

972
515

3
5

886
019

288
221

1
1

748
703

Bergverksdrift 1985
2) 65 428 835 64 377

og industri 1986 67 497 1 015 40 428

Varehandel, bank,
finans og forsikring

1985 2)
1986

94
110

540
619 1

947
208

46
40

393
386

Hotell- og restaurant- 1985
2) 20 57 112 8 60

virksomhet 1986 7 61 143 4 51

Offentlig 1985 2) 14 106 236 11 115
administrasjon 1986 16 90 265 7 91

Undervisning 1985 2) 11 99 235 46 120
og forskning 1986 17 83 253 25 69

Helse- og 1985 2) 8 62 205 6 69
veterimervesen 1986 9 59 213 11 63

Annen virksomhet l)
1985

2) 124 680 1 316 107 614
1986 154 1 106 1 922 94 615

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal i alt 1)
1985 2)
1986

919
929

5
5

094
927

8
10

691
655

612
531

4
4

618
600

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i august 1986.

Tabell 2. Bygg satt i gang i januar-august 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Østfold 884 170 143 313
Akerhus 	 2 155 428 281 709
Oslo"' 1 473 223 323 546
Hedmark 	 590 123 94 217
Oppland 	 637 121 104 225
Buskerud 	 908 181 142 323
Vestfold 	 772 144 113 257
Telemark 	 560 96 74 170
Aust-Agder 	 443 84 56 140
Vest-Agder 	 458 97 75 172
Rogaland 	 1 827 427 259 686
Hordaland 	 1 762 342 265 607
Sogn og Fjordane 	 434 78 50 128
MOre og Romsdal 	 1 079 226 128 354
Sør-Trøndelag 	 1 356 264 159 423
Nord-Trøndelag 	 590 117 85 202
Nordland 	 755 142 75 217
Troms 	 700 108 78 186
Finnmark 	 264 41 11 52

I alt
2)

17 647 3 412 2 515 5 927

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgaver fra Oslo mangler i august 1986.
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østfold 	 1 830 310
Akershus 	 4 010 784
Oslo 3 129 390
Hedmark 	 949 189
Oppland 	 1 213 219
Buskerud 	 1 835 347
Vestfold 	 1 178 205
Telemark 	 1 046 189
Aust-Agder 	 759 130
Vest-Agder 	 1 071 176
Rogaland 	 2 682 616
Hordaland 	 2 762 513
Sogn og Fjordane 	 918 155
Møre og Romsdal 	 1 704 350
Sør-Trøndelag 	 2 201 408
Nord-Trøndelag 	 1 009 190
Nordland 	 1 501 242
Troms 	 992 166
Finnmark 	

alt
2)

31

371

160 5

57

636

000 m 2

	250
	

560

	

654
	

1 438

	

509
	

899

	

178
	

367

	

205
	

424

	

327
	

674

	

178
	

383

	

134
	

323

	

84
	

214

	

199
	

375

	

430
	

1 046

	

464
	

977

	

177
	

332

	

271
	

621

	

327
	

735

	

160
	

350

	

223
	

465

	

187
	

353

	

62
	

119

	

5 019	 10 655
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Tabell 3. Bygg i arbeid pr. 31. august 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

	a et p	 ru sare	 Bru sarea ti	 ru
	boli er	 til boli	 bollenn bo 

1)
i alt

areal

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i august 1986.

Tabell 4. Bygg fullført januar-august 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet	 Bruks- Bruks-	 Vare-
på	 areal	 areal	 Berg-	 handel, Under- Helse- Annen Bruks-
boliger til	 til	 verks-	 bank,	 visning og	 virk-	 areal

I alt i)vbolig	 annet drift	 finans	 og	 sorni-,
enn	 og in-	 og for- forsk-	

rientEee-r_
het

bon. 1) dustri	sikring in	 vesen

Østfold 	
Akev,s,hus 	
Oslo'' 	
Hedmark 	
Oppland	 ..... ... ..
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • • • 6 • 0 • •

Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
MOre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

alt 2)
 	 15 864

703
1 750
1 520

533
517
871
830
494
417
540

1 471
1 623

414
819

1 159
476
889
608
230

2

134
327
205
106

97
154
148

92
77
96

327
306

75
177
196

82
159
106

33

897 1

97
158
214

69
78
61
80
80
49
66

200
149

30
126

60
58
61
50
17

703

19
21
71
13
15

6
26
10
19
10
75
64

4
38

9
12
10

5
1

428

1

23
49
31
16
14
16
15
17

6
15
40
29
10
24
26
20
18
15

2

386

000 m 2

1
11

1
0
5
4
1
5
2
1
6
7
4

13
1
1
1
5
0

69

1
2
8
4
3
1
1
4
0
4
7
2
-

23
1
1
0
0
1

63

53	 231
75	 485

103	 419
36	 175
41	 175
34	 215
37	 228
44	 172
22	 126
36	 162
72	 527
47	 455
12	 105
28	 303
23	 256
24	 140
32	 220
25	 156
13	 50

757	 4 600

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgaver fra Oslo mangler i august 1986.
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Antall boliger satt i gang. Sesongkorrigert

Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.

Bergverks- og industribygg under arbeid, 60m2 og over. Bruksareall 1 000 m2
Sesongkorrigert
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1) FOr 1/1-1983 Golvflate.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.



1932 1983 1984 1985 1986

38 000 38 000

36 000 36 000

34 000

32 000

34 000

32 000

30 000

28 000 28 000

m 2

1 000

900

800

700

600

500

400

1 000

900

800

700

600

500

400

1982
	

1983
	

1984
	

1985
	

1986

17

Antall boliger under arbeid. Sesongkorrigert

Antall

2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.

Industri- og bergverksbygg, 60m 2 og over. Bruksareal 1) 1 000 m 2

Sesongkorrigert

1) For 1/1 71983 Golvflate. ,
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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(SU nr. 40, 1986)

SKATTEREGNSKAP. INNBETALT OG FORDELT SKATT. JANUAR-AUGUST 1986

Tall fra Statistisk Sentralbyrås skatteregnskapsstatistikk viser at de innbetalte og fordelte skattei

Økte med 11 prosent i perioden januar-august i år i forhold til samme periode i 1985. For kommuner og

fylkeskommuner har økningen i de fordelte skatter vært på 12 prosent, mens de fordelte statsskatte i

(medregnet fellesskatt til skattefordelingsfondet) økte med 8 prosent. For arbeidsgiver- og medlemsavgift ti

folketrygden økte de innbetalte beløp med henholdsvis 9 og 15 prosent.

En fordeling av de innbetalte og fordelte skatter på forskudds- og etterskuddsordningen viser al

Økningen har vært stØrst på etterskuddsordningen. I forhold til tilsvarende periode året før, har økninger

her vært på 14 prosent, mens økningen for forskuddsordningen var på 11 prosent.

Gjennom det ordinære skatteregnskapet som føres av alle kommunekasserere i landet, ble det

perioden januar-august i år fordelt 72 788 mill.kr i skatt. Tallene for endring i forhold til 1985 er basert pi

dette regnskapet. Medregnet oljeskatt fra oljeskattekontorene i Oslo og Sandnes, oppgaver over innbetalt

sjømannsskatt og over sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte, var de samlede fordelte skatter

januar-august i år 96 220 millekr.

Endringene over året i de innbetalte og fordelte skatter vil were påvirket av lønns- og

sysselsettingsutviklingen, samt av forhold knyttet til skatteregler og betalingsordningen.

Oppgaver over skatteinngangen i de enkelte kommuner blir gitt i serien Nye distriktstall.
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Tabell 1. Tabell over kommunal/fylkeskommunal skatteinngang f.o.m. januar t.o.m. august måned 1986. Mill. kr

Nr. Fylke

n ring i prosent
i forhold til
samme periode

Olje- året fOr 
skatt,	 Skat- Arb- Ord-

Skatte-	 Ordinær Av dette Medlems- Arbeids- Ordinær	 inn-	 te-	 eids- inter
inngang	 skatt	 kom-	 avgift	 giver-	 skatt	 tekts-	 inn-	 gi- 	skatt
i alt.	 til	 munal	 til	 avgift	 til	 skatt	 gang ver	 til

primær- sjø-	folke-	 til	 fylkes-	 stat,	 i	 av-	 fyl-
kom-	 manns- trygden	 folke-	 kom-	 felles-	 alt	 gift kes-
munen	 skatt	 trygden	 munen	 skatt	 For- til	 kom-

mv. delte fol- mun-
skat- ke- nen
ter tryg-

den

LANDET
I ALT

Av dette:

Ordinært
skatteregn-
skap 	
Forskudds-
ordn. medr.
arbeids-
giveravg.
Etterskudds-
ordn.

01 Ostfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland . 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	

	

09 Aust-Agder 	

	

10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og

Fjordane 	
15 Wre og

Romsdal 	
16 SO-

Trøndelag
17 Nord-

TrOndelag
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	
23 Kontinental-

sokkelen 	

96 220,3 20 217,1 393,6 15 684,8 22 243,9 8 115,7 29 958,8 11 9 12

72 787,6 19 823,5 - 15 283,2 20 093,7 17 587,2 11 9 12

68 793,6 18 293,5 15 283,2 20 093,7 15 123,2 11 9

3 994,0 1 530,0 2 464,0 14 * 0

3 564,4 946,4 15,8 805,0 969,1 488,4 355,4 12 13 13
8 482,6 2 154,3 9,0 1 873,3 1 905,9 1 139,5 1 409,6 19 20 20

16 330,8 4 307,0 14,5 1 938,3 7 392,3 - 2 693,1 9 3 -

2 439,0 677,4 3,0 588,4 619,8 349,4 204,0 10 10 11
2 338,8 665,3 2,8 575,9 572,2 340,9 184,5 10 8 12
3 834,8 1 041,4 6,4 857,6 1 001,5 525,4 408,8 13 13 15
3 116,1 847,8 37,3 672,9 810,6 427,1 357,8 13 11 15
2 561,7 697,5 10,0 560,7 721,9 356,0 225,6 11 11 14
1 274,6 372,0 20,8 289,2 321,0 179,6 112,8 9 11 12
2 148,0 600,8 22,2 469,0 585,5 288,3 204,4 11 12 11
6 926,6 1 658,9 39,0 1 216,5 1 893,0 857,4 1 300,9 6 10 6
6 633,9 1 759,6 68,2 1 435,8 1 829,2 880,7 728,6 11 12 11

1 369,3 412,3 9,4 326,5 323,9 201,7 104,9 10 9 13

3 273,5 910,9 48,4 750,9 875,1 453,6 282,9 12 13 14

3 866,3 1 009,5 20,8 856,0 1 083 -,3 524,4 393,2 12 11 13

1 485,7 423,4 7,0 371,9 355,7 219,9 114,8 9 8 l'i
2 929,8 900,9 33,2 754,9 544,6 458,5 270,9 10 7 12
1 819,6 549,7 20,3 485,5 344,2 278,5 161,8 9 10 10

819,9 281,9 5,3 258,6 95,5 146,4 37,5 5 1 8

20 407,3 - - - - 20 407,3
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Tabell 2. Tabell over kommunal/fylkeskommunal skatteinngang for august måned 1986. Mill.kr

Olje- ------

Nr. Fylke
Skatte-
inngang
i alt.

Ordinær
skatt til
primer-
kommunen

Av
dette
kommunal
sjømanns-
skatt

Medlems-
avgift
til
folke-
trygden

Arbeids-
giverav-
gift til
folke-
trygden

Ordinær
skatt til
fylkes-
kommunen

skatt,
inntekts-
skatt
stat,
felles-
skatt mv.

LANDET I ALT 	 8	 657,5 1	 769,9 51,7 1	 418,7 3	 855,8 757,5 855,9

01 østfold 	 415,9 93,8 2,0 82,6 159,9 49,1 30,5
02 Akershus 	 858,6 183,6 1,2 168,0 294,8 101,9 110,3
03 Oslo 	 2	 332,6 322,7 2,0 153,1 1	 524,9 - 332,0
04 Hedmark 	 218,1 53,6 0,4 48,1 74,2 27,8 14,5
05 Oppland 	 229,4 57,4 0,6 51,9 76,1 30,0 14,1
06 Buskerud 	 478,5 106,0 0,8 95,0 182,0 56,1 39,4
07 Vestfold 	 383,8 89,9 4,9 74,0 146,2 44,2 29,5
08 Telemark 	 266,8 63,9 1,3 56,9 92,4 33,8 19,9
09 Aust-Agder 	 114,7 28,8 2,6 23,8 40,9 13,9 7,3
10 Vest-Agder 	 239,8 55,5 2,8 47,6 91,4 27,5 17,7
11 Rogaland 	 904,9 181,6 5,2 147,8 359,0 99,9 116,6
12 Hordaland 	 679,2 151,1 8,8 130,5 265,8 77,1 54,6
14 Sogn og Fjordane. 117,0 29,0 1,2 25,2 40,8 14,8 7,2
15 Møre og Romsdal 	 280,6 73,0 6,7 61,1 93,2 34,9 18,4
16 Sør-Trøndelag 	 588,3 123,1 2,9 112,1 245,6 66,6 40,8
17 Nord-Trøndelag 	 165,7 40,0 0,9 37,0 58,7 21,0 9,1
18 Nordland 	 230,9 62,4 4,2 54,9 66,2 31,6 15,8
19 Troms 	 131,4 36,2 2,7 32,1 35,5 18,2 9,3
20 Finnmark 	 53,8 18,2 0,7 16,9 7,9 9,1 1,7
23 Kontinental-

sokkelen	 .. 	 -32,6 ^ - - _ -32,6
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(SU nr. 40, 1986)

PRIVATE PENSJONSKASSER OG PENSJONSFOND. REGNSKAPSSTATISTIKK 1984

Private pensjonskasser og pensjonsfond økte i 1984 sin forvaltningskapital med 1 681 mill.kr

(22,3 prosent) til 9 207 mill.kr ved utgangen av året, ifølge Statistisk Sentralbyrås kredittmarked-

statistikk. I 1983 var det en økning på 1 059 mill.kr, eller 16,4 prosent.

Det ble i 1984 utbetalt 280 mill.kr i pensjoner, en økning på 8,1 prosent i forhold til 1983.

Overføringer til fond utgjorde 1 485 mill.kr i 1984 og 1 195 mill.kr i 1983.

For 1984 omfatter statistikken i alt 97 kasser og 420 fond, mot 107 kasser og 429 fond i 1983.

Ihendehaverobligasjoner og aksjer er gitt til pålydende verdier.
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Tabell 1. Private pensjonskasser- og fond. Balanse etter objekt og sektor pr. 31. desember. Mill. kr

1981 1982 1983
1) 1984 1)

AKTIVA

10. Sedler og skillemynt 	 68,4 60,2 4,2 33,5

12. Bankinnskott 	 955,6 1 168,0 1 307,0 1 894,3
Forretnings- og sparebanker ..•• 955,6 1 168,0 1 307,0 1 894,3

14. Ihendehaverobligasjoner 	 1 712,2 2 106,4 2 772,3 3 220,2
Statsforvaltningen 	 250,2 348,3 494,6 641,7
Kommuneforvaltningen inkl.
kommuneforetak 	 188,0 187,8 375,7 523,0
Forretnings- og sparebanker 	 1,3 1,1 0,8 1,0
Statsbanker 	 53,9 37,8 40,6 43,7
Andre kredittinstitusjoner 980,6 1 138,2 1 438,8 1 674,4
Statsforetak 	 52,0 6,2 40,7 47,3
Andre norske sektorer 	 186,2 387,0 381,1 289,1

15. Aksjer 	 128,2 201,9 248,3 491,2
Forretningsbanker 	 41,9 38,6 83,3 105,9
Andre kredittinstitusjoner 0,2 0,4 6,2 20,8
Forsikringsselskaper m v 	 6,0 7,2 7,9 71,4
Statsforetak 	 6,6 4,3 9,0 35,9
Andre norske sektorer 	 73,5 151 4 141 9 257	 2

16.	 Utlån
2)

2 341,6 2 722,4 2 930,1 3 251,1
Andre norske sektorer 	 2 341,6 2 722,4 2 930,1 3 251,1

17. Andre fordringer 	 151,0 84,8 136,4 146,6
Andre norske sektorer 	 151,0 84,8 136,4 146,6

18. Fordringer i alt 5 357,0 6 343,7 7 398,3 9 036,9

19. Realkapital 133,7 123,5 128,3 170,4

I alt 5 490,7 6 467,2 7 526,6 9 207,3

PASSIVA

27. Forsikringsforpliktelser 5 430,3 6 392,7 7 470,5 9 143,6
Andre norske sektorer 	 5 430,3 6 392,7 7 470,5 9 143,6

28. Annen gjeld 	 60,4 74,5 56,1 63,7
Andre norske sektorer .. .06.0000 60,4 74,5 56,1 63,7

I	 alt 5 490,7 6 467,2 7 526,6 9 207,3

Tallet på selskaper	 ....... u.-.• 557 582 536 517

1) Enkelte av tallene bygger på anslag.

2) Vesentlig utlån til boliger og forretningsbygg
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Tabell 2. Private pensjonskasser og -fond. Resultatregnskap. Mill.kr

1981 1982 1983 1) 1984 1)

UTGIFTER

3211. Lønninger, honorarer m.v . 	 3,9 5,0 5,2 6,3

3215. Pensjoner 	 195,1 239,7 259,0 280,0
Alderspensjoner 	 128,8 156,8 167,6 177,3
Uførepensjoner 	 13,6 16,4 19,6 24,2
Enkepensjoner 	 45,3 51,6 55,4 60,9
Barnepensjoner 	 7,4 14,9 16,4 17,6

3300.	 UtløsningsbelOP 	 10,9 14,4 17,9 18,6

335.	 Andre drifsutgifter 	 2,2 3,4 3,5 4,5

354.	 Kurstap og avskrivninger 	 28,3 25,7 28,6 45,2

3931. Overført til fond m.v. 	 832,6 932,6 1 195,2 1	 484,6

I	 alt 1 073,0 1 220,8 1 509,4 1 839,2

INNTEKTER

41.	 Renter og aksjeutbytte 	 421,9 582,0 700,6 865,4
Renter 	 390,5 522,5 653,8 810,6
Aksjeutbytte 	 31,4 59,5 46,8 54,8

45. Tilskott til pensjonsfond m.v. 515,4 500,1 626,1 630,8

46. Kursgevinst 	 4,7 7,2 13,5 84,2

48.	 Overført fra fond 	 131,0 131,5 169,2 258,8

I	 alt 1 073,0 1 220,8 509,4 1 839,2

1) Enkelte av tallene bygger på anslag.
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 8, 1986

Tallene er mottatt i tiden 22/9-26/9 og er forelOpige. De vil eventuelt bli korrigert i Statistisk

månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre

tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) fOr.

Danmark	 (tabell 88)

Animalsk jordbruksproduksjon  	 Kol. B Juni 107 (108)

Detaljomsetningsindeks 	 Kol.	 C Juli 170 (160)

Storbritannia	 (tabell 90)

Produksjon
b) Stålproduksjon 	 Kol.	 C.b Mai 1	 127 (1	 221)

Detaljomsetningsindeks 	 Kol. D Aug. 123 (121)

Reuters' råvareindeks 	 15/9-1909 87,12 (86,26)

Konsumprisindeks 	 Kol.	 L Aug. 146 (146)

Frankrike	 (tabell 89)

Bytteforhold 	 Kol. 1.	 kv. 113 (159)

Timefortjeneste 	 Kol.	 F 4.	 kv.-85 32,84 (32,46)
Y t 1.	 kv.-86 33,15 (32,84)

Forbundsrepublikken
Tyskland	 (tabell 92)

Produksjon
a) Stålproduksjon 	 Kol.	 Ch. Mai 3	 164 (3 429)

Konsumprisindeks 	 Kol.	 I Aug. 120 (121)

Japan	 (tabell 91)

Produksjonsindeks, industri 	 Kol.	 B Juni 122 (122)

Engrosprisindeks	 ......... 	 Kol.	 F Juli 89 (90)

Konsumprisindeks ....... ..... 	 Kol.	 ('-; Mai 116 (115)

U S A	 (tabell 92)

Produksjon
a)	Stålproduksjon	 .... .. Kol.	 D.b Juni 6,9 (7,1)

Moody 's rAvareindeks 	 15/9-19/9 72,47 (72,10)

Engrosprisindeks	 .......... Kol.	 J Juli 111 (111)
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PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRA I SEPTEMBER OG HITTIL I

OKTOBER 1986

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1984-85 Sidetall 54
Pris kr 25,00

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 Sidetall 81
Pris kr 25,00

Rutebilstatistikk 1984 Sidetall 96 Pris kr 25,00

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1985
Sidetall 106 Pris kr 30,00

I serien Statistiske analyser (SA)

Dødelighet i yrker og sosioøkonomiske grupper 1970-1980
Sidetall 217 Pris kr 35,00 (SA nr. 56)

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP)

Varestrømmer mellom fylker Sidetall 72 Pris kr 25,00
(RAPP nr. 86/10)

Statistikk for tettsteder Sidetall 107 Pris kr 40,00 (RAPP nr. 86/11)

Statistikk for vannforsyning, avløp og renovasjon. Analyse av VAR-data Hefte II
Avløpsrenseanlegg Sidetall 92 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 86/13)

Forbruk av fisk Sidetall 42 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 86/16)

BYRAETS UKE- OG MANEDSPUBLIKASJONER

Abonnementsprisene for Byråets uke- og månedspublikasjoner er

for året 1986 fastsatt .til:

Pr. år Pr. hefte

Statistisk ukehefte 	 kr 205,00 8,00

Statistisk månedshefte	 .. 	 " 150,00 15,00

Månedsstatistikk over utenrikshandelen 	 tl 120,00 15,00

Bank- og kredittstatistikk.	 Aktuelle tall	 ..0•••—•—••••—••.•••.• 220,00 10,00

økonomiske analyser (Konjunkturtendensene) 	 80,00 10,00

Nye distriktstall (pr.	 fylke) 70,00 8,00



PRIS PR. AR KR 205,00	 PRIS PR. HEFTE KR 8,00

SYSTEMATISK OVERSIKT OVER EMNEGRUPPENE

0 GENERELLE EMNER

00 Generelle emner, nasjonalt

01 Generelle emner, regionalt

09 Andre generelle emner

1 NATURRESSURSER OG MILJØ 

10 Ressurs- og miljøregnskap og

andre generelle ressurs- og

miljøemner

11 Areal

12 Energi

13 Luft

14 Vann

15 Mineraler

16 Skog og planteliv

17 Dyreliv

18 Naturmiljø - levekår og

økonomi

19 Andre ressurs- og miljøemner

2 SOSIODEMOGRAFISKE EMNER

20 Generelle sosiodemografiske

emner

21 Befolkning

22 Helseforhold og helsetjeneste

23 Utdanning og skolevesen

24 Kulturelle forhold, generell

tidsbruk, ferie og fritid

25 Sosiale forhold og sosialvesen

26 Rettsforhold og rettsvesen

27 Levekår ellers

29 Andre sosiodemografiske emner

3  SOSIOOKONOMISKE EMNER 

30 Generelle sosioøkonomiske emner

31 Folketellinger

32 Arbeidskraft

33 Lønn

34 Personlig inntekt og formue

35 Personlig forbruk

36 Boliger og boforhold

39 Andre sosioøkonomiske emner

4 N/ERINGSOKONOMISKE EMNER 

40 Generelle næringsøkonomiske emner

41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst

42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri

og kraftforsyning

43 Bygge- og anleggsvirksomhet

44 Utenrikshandel

45 Varehandel

46 Samferdsel og reiseliv

47 Tjenesteyting

49 Andre næringsøkonomiske emner

5 SAMFUNNSOKONOMISKE EMNER

50 Nasjonalregnskap og andre generelle

samfunnsøkonomiske emner

51 Offentlig forvaltning

52 Finansinstitusjoner, penger og kreditt

53 Konjunkturer

59 Andre samfunnsøkonomiske emner

6 SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER

60 Generelle samfunnsorganisatoriske emner

61 Administrative emner

62 Politiske emner

69 Andre samfunnsorganisatoriske emner

STANDARDTEGN

Tall kan ikke forekomme	 Mindre enn 0,5 av den brukte enheten	 0

Oppgave mangler
	

Foreløpige tall
	 *

Oppgave mangler foreløpig	 • 	 Brudd i den loddrette serien

Tall kan ikke offentliggjøres
	

Brudd i den vannrette serien

Null
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